
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convocatoria para Coordinador de la Carrera de Martillero y Corredor Público. EX 2021
00585937 UNC-
ME# CNM

 
VISTO:

 

Las actuaciones en el expediente 2022-00087341-UNC-SAAD#CNM que autoriza la renovación de autoridades
departamentales de  Nivel Secundario y Coordinadores de Carrera de Nivel Pregrado, y

 

CONSIDERANDO:

Que según resolución de Dirección 752/2021 se dieron a conocer los postulantes a autoridades departamentales de Nivel
Secundario y/o Coordinadores de Carrera de Nivel Pregrado.

Que según según ACTA 2022-114790- UNC-SAAC#CNM y la resolución de Dirección 96/2022 adjuntas a las presentes
actuaciones  se designaron las autoridades para las carreras de Nivel Pregrado – Técnicatura Superior en Bromatología y
Comunicación Visual- quedando vacante la designación en la carrera de Martillero y Corredor Público.

Que se hace necesario cubrir dicha vacante.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E :

Art. 1.- Disponer, en el marco de la resolución de Dirección 752/2021, la convocatoria para la postulación  como Coordinador
académico de la carrera de Martillero y Corredor Público de Nivel Pregrado del Colegio  del 12  al 23 de
septiembre, para cumplir funciones desde su designación y hasta el 28 de febrero de 2023.

Art.2.- Protocolícese, comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2022-596-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Lunes 12 de Septiembre de 2022
		2022-09-12T09:34:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-12T10:22:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-12T10:22:27-0300
	GDE UNC




